
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

・今回
こんかい

の年度末行事
ねんどまつぎょうじ

ではビールが作
つく

られていく工程
こうてい

を見学
けんがく

し、お昼
ひる

ご飯
はん

はBBQでお肉
にく

を食
た

べます。 23 金

・別途
べっと

、お便
たよ

り配布
はいふ

済
す

みですのでご確認
かくにん

ください。参加
さんか

される方
かた

、参加費
さんかひ

徴収
ちょうしゅう

中
ちゅう

です。 24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

＊1日
にち

（木
もく

）職員会議
しょくいんかいぎ

　半日
はんにち

日程
にってい

のため13：30帰宅
きたく

です。

＊8日
にち

（木
もく

）けんこう講座
こうざ

（M-1グランプリ）運動
うんどう

出来
でき

る服装
ふくそう

等
とう

の準備
じゅんび

をお願
ねが

いします。

2/16（金
きん

）キリンビール工場見学
こうじょうけんがく

＆BBQ

その他
た

お知
し

らせ

ハッピースターダンスで盛
も

り上
あ

がりました♪

2月
がつ

行事
ぎょうじ

など
2/8（木

もく

）M-1グランプリ

・今回
こんかい

も出場
しゅつじょう

します！歌
うた

ったり踊
おど

ったり楽
たの

しみましょう。

クリスマスツリーと一緒
いっしょ

にハイ！ポーズ！

平成29年1月19日発行　発行者：地域活動支援センターぽれぽれ
横浜市南区永田南1-5-3　TEL/FAX（045）711-0067

2月号ぽれぽれ　　　　だより
行事予定
ぎょうじよてい

　平成
へいせい

30年
ねん

2月
がつ

（予定
よてい

が変更
へんこう

になる場合
ばあい

もあります）

予定

職員会議（しょくいんかいぎ）

はぐはぐ販売（はぐはぐはんばい）
M-1グランプリ

建国記念日（けんこくきねんび）

振替日（ふりかえび）
桜樹（おうじゅ）/所員給料日（しょいんきゅうりょうび）

合同事業検討会議（ごうどうじぎょうけんとうかいぎ）

キリンビール工場見学＆BBQ（きりんびーるこうじょうけんがく＆BBQ

三者面談期間2/19～3/2（さんしゃめんだんきかん2/19～3/2）

桜樹（おうじゅ）

にこにこみなみ販売（にこにこみなみはんばい）

＊27日
にち

（火
か

）にこにこみなみ販売
はんばい

あります。

2月
がつ

喫茶
きっさ

のお休
やす

み　2/1PM・2/7～8・2/14・2/16・2/21・2/28

＊2/19（月
げつ

）～3/2（金
きん

）に三者
さんしゃ

面談
めんだん

を行
おこな

います。

別途
べっと

、希望
きぼう

日
ひ

記入
きにゅう

用紙
ようし

を後日
ごじつ

配布
はいふ

します。

＊2月
がつ

職員会議
しょくいんかいぎ

は半日
はんにち

日程
にってい

のため13：30帰宅
きたく

になります。


