

ぽれぽれ 地域活動支援センター ぽれ だよい

平成29年1月19日発行 発行者：地域活動支援センターぽれぽれ
横浜市南区永田南1-5-3 TEL/FAX（045）711-0067



クリスマスツリーと一緒にハイ！ポーズ！



ハッピースターダンスで盛り上りました♪

2月行事など

2/8 (木) M-1グランプリ

・今回も出場します！歌ったり踊ったり楽しみましょう。

2/16 (金) キリンビール工場見学 & BBQ

- ・ こんかい ねんどまつぎょうじ つく こうてい けんがく ひる はん にく た
今回の年度末行事ではビールが作られていく工程を見学し、お昼ご飯はBBQでお肉を食べます。
- ・ 別途、お便り配布済みですのでご確認ください。参加される方、参加費徴収中です。

その他お知らせ

* 2/19(月) ~3/2(金)に三者面談を行います。

**べつと きぼうひ きにゅうようし ごじつ はいふ
別途、希望日記入用紙を後日配布します。**

* 2月職員会議は半日日程のため13:30帰室になります。

2月号

行事予定		平成30年2月（予定が変更になる場合もあります）
日	曜日	予定
1	木	職員会議（しょくいんかいぎ）
2	金	
3	土	
4	日	
5	月	
6	火	
7	水	はぐはぐ販売（はぐはぐはんばい）
8	木	M-1グランプリ
9	金	
10	土	
11	日	建国記念日（けんこくきねんび）
12	月	振替日（ふりかえび）
13	火	桜樹（おうじゅ）/所員給料日（しょいんきゅうりょうび）
14	水	
15	木	合同事業検討会議（ごうどうじぎょうけんとうかいぎ）
16	金	キリンビール工場見学&BBQ（きりんびーるこうじょうけんがく&BBQ）
17	土	
18	日	
19	月	三者面談期間2/19～3/2（さんしゃめんだんきかん2/19～3/2）
20	火	桜樹（おうじゅ）
21	水	
22	木	
23	金	
24	土	
25	日	
26	月	
27	火	にこにこみなみ販売（にこにこみなみはんばい）
28	水	
がつ きっさ やす		
2月喫茶のお休み	2/1PM・2/7～8・2/14・2/16・2/21・2/28	
*1日（木）	職員会議	半日日程のため13：30帰宅です。
*8日（木）	けんこう講座（M-1グランプリ）	運動出来る服装等の準備をお願いします。
*27日（火）	にこにこみなみ販売あります。	